5T : 600881 WK : WREHR AERS: 1 2025-123 5
BHRER (EHD) BRHERAF
20254E B TR AR KSR A &

ANEEEFRREEREFRIEANEABRTFAEEAEEIRE R HERR
FHEERER, FAENENELE, EAREM T B REEETE,

HEAFE:

® ARV AMRINE:

= SWAIFFAHERFL

() BRAERESEITRIER: 2025 412 H 26 H

(Y BAR RS AT RSO

(=) H S 2 USR5 T e 2R AN S R AR DL SG B B 2R S ELA AT Tl A 1 -

1. ST AR AR EE L 00
2. SR AR BT iR R B I 03 S B (B £90.400.224
3. HRE SR AR BT R e BUR A 5505 2 51 R B

By B (%) 21.3603

D RRTTHREERTE (AFE) K& (AFER) BE, KeERHILAE.

RRAP LA, KRS SR T 20 Mg, A
RGN B T AUREW, FAEHE . BB (AR [ e




=

JE o

(F)AFIFE ., WA SR IR R Dl

1. ArFEFEEFILN, BN,

2. AFMEERFTIN, HFEON, A A D TAE S A G

3. M TARS W HAR S B SR 7AW

= UERHWER

() ERBEZENE

Lo BUERAAR: RPET (EMRIEZE ERD A BRA W FRE) JFRGH 2

IIYES

AR

R
AR 27 [l Bkt FEAL
=7 R EE 5l LS =(7]
(%) (%) (%)
A 680,489,338 | 98.5644 | 8,616,736 | 1.2480 | 1,294,150 | 0.1876
2. BWELHR: KTBIT EMRIEAR CBEBD M R A 7B A W Ry
HIRIE S
HT AR
R
AR [F) & Sk FHAL
L 45l S LA A L 451l




(%)

(%)

(%)

671,554,633

97.2703

17,558,107

2.5431

1,287,484

0.1866

3. WEAFR: KT iR EERD B R m EHSBER D) 1

PES
X ER: JER
RYUFHDL:
AR EIP=S Ok I
Ll te 1 A EL i Bl tL il
(%) (%) (%)
A i 671,525,733 | 97.2661 | 17,580,607 | 2.5464 | 1,293,884 | 0.1875

4 WERAFK: KRTBT GEMRILZR CEEBD BT IR 2 =) 2RSSt 40 )

RINES
G E SR LS
LRI
AR DS Sk I
= Lt 41 Bl L A1 = Lt 41
(%) (%) (%)
Al 671,431,133 | 97.2524 | 17,666,607 | 2.5588 | 1,302,484 | 0.1888

5. WEEAPR: KT KT IE 1A R RS AA Tk A BB 18 (BRI

A B 7] BT I 108w FRE AR B DR IR AT o (R 1L 56




HOEER:
RRIF L
JBe AR k=S Sk I
= Lt 41 Bl tesl | SR L A1
(%) (%) (%)
Al 184,233,811 | 94.8176 | 9,341,675 | 4.8077 | 727,750 | 0.3747

6. WUERAPR: KT A ARSE ] KA T RN 22 5% I AT IR ) FR G A5 90 B DR B AT

ZIPES
ARl
RYUFDL:
AR R EIP=S Jx I
Bl tE 1 A AT tL
(%) (%) (%)
A i 679,641,099 | 98.4416 | 10,000,775 | 1.4485 | 758,350 | 0.1099

INIRYE =R E

KA A WRERAFEMATBR A F AL MG AR FRARTT ety

A7 B2 7] FROR A cde fHR DR i
HOEER:
RRIF L
AR [Eb=S Sk T
= Lt 41 Bl A I G A A
(%) (%) (%)
A i 678,948,099 | 98.3412 | 10,525,075 | 1.5244 | 927,050 | 0.1344




8+ WERAMR: KT NI B 2L A7 B2 w8 5 MARAT B4 A7 B2 ) H
TH I ERE R G SR IR AR

AR

RRIFDL:
AR [ Sk T
Bl Lt Ll gl | REC | Hpl
(%) (%) (%)
A i 679,630,399 | 98.4400 | 10,084,775 | 1.4607 | 685,050 | 0.0993

9. WEEAK:

] HT R A b P DR IR I

KA A WA= 255 AT IR ) S5 35 MORA T P ARAT Bty A1 PR

SRS i
RYUFHDL:
AR EIP=S Ok I
Bl tE 1 A tE 1 Ll EL
(%) (%) (%)
A i 679,801,299 | 98.4648 | 9,859,775 | 1.4281 | 739,150 | 0.1071

10 PEZ$

RPN

PR o o) [ S /NI U Rl i i A | S DA SR RIS

B 2R

|
b

23]




R te il A te il A tLl

(%) (%) (%)

A 682,157,191 | 98.8060 | 7,364,649 | 1.0667 | 878,384 | 0.1273

1L BB KT NIZR B 25 4R AT R w) S5 A8 5 MORA R ARA T e A7
B 23 )RR A 3 PR 4H DR PSS A AR (RIS

RYUFDL:
AR EIP=S Jx I
Bl tE 1 Ll tE 1 Ll EL
(%) (%) (%)
A i 680,254,590 | 98.5304 | 9,459,384 | 1.3701 | 686,250 | 0.0995

() WRERFEI, 5%LLFER R RO

S FAL

=i
Eilf

W | WA X
] SR Le il R el | ZR%C | Epl
(%) (%) (%)

1 FFEIT (| 184,392,350 | 94.8992 | 8,616,736 | 4.4346 | 1,294,15 | 0.6662
IR TiD 0

JBe A B A 7
FRE) JFHUH
AR I RE S

2 FFEIT (| 175,457,645 | 90.3009 | 17,558,107 | 9.0364 | 1,287.48 | 0.6627
MR 22 CEEHTD 4
JBe A B A
JEAR KW
S UPEIOYE S

3 FFEIT (| 175,428,745 | 90.2860 | 17,580,607 | 9.0480 | 1,293,838 | 0.6660
MR 28 CEEHTD 4
JBe A B A 7
S




pREPES

KIBAT F
ENIZNE SEiP)
JBeAR AT BR 22 )
EYErediibn
TR R

2z

175,334,145

90.2373

17,666,607

9.0922

1,302,48
4

0.6705

KFaw K
J& o> A AR
I AR T T
L arisilive
(HEHD AR
NSV RN
Al AR
RIRAZ 5y (F1iX

*

184,233,811

94.8176

9,341,675

4.8077

727,750

0.3747

KT 2
i KR T
SR EATIR
AT K
BRI Sh 1

PES

183,544,111

94.4627

10,000,775

5.1469

758,350

0.3904

10

ST A
Loty A A
TEREHS
EIA £

&S

186,060,203

95.7576

7,364,649

3.7902

878,384

0.4522

=)

R BERGRAIAT KA DL ]

o ARG 1-4 UL R R, B8 A TSR K I BER

CRLAR AR AT SRR U B ) =7 2 — A B3RPl

o ARIRE A 5-11 TS TR I, D2 AR K2 I BER

CRUAR AR AT SR U B ) — 72— RA B3R diiad

Sv@izan
EARE N

e (BRI ABRA RIS 5 34T T Rl k.

COARRSSVONEZEL 24 34 40 50 60 1O N RBEE T T SR

- ORI AR AR TN RO B AT 587 B b KA A R $




I AR5

i

Lo AR K& WA IR 55 e AU CRARD il g5 o
il A, 2k
20 AU LR S5 W

AR KA S HITREP AT a2 CEmAm BRI
A CGEMIEZE (GERD R ARA T ER) GEARIZE (EED B AR w
ARV RE: 2N BT . AN ARG SR
PRI RPER G

L /AT

TR EERD R AR AR ERHS
2025 4F 12 H 27 H

o LRAEIH
JEst R (K BT T M2 (ERD A BR 2 7] 4 712025
SESRIRIG I AR R A W

® &AM
TS EED B A BRA ) 2025 475 KIS AR K& vl



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东大会召开的时间：�2025年12月26日�
	(二)股东大会召开的地点：�亚泰会议中心会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于修订《吉林亚泰（集团）股份有限公司章程》并取消监事会的议案�
	2、�议案名称：�关于修订《吉林亚泰（集团）股份有限公司股东大会议事规则》的议案�
	3、�议案名称：�关于修订《吉林亚泰（集团）股份有限公司董事会议事规则》的议案�
	4、�议案名称：�关于修订《吉林亚泰（集团）股份有限公司累积投票制实施细则》的议案�
	5、�议案名称：�关于公司及所属子公司继续向长春市城市发展投资控股（集团）有限公司所属子公司申请借款暨关
	6、�议案名称：�关于公司继续向长春市融兴经济发展有限公司申请借款暨关联交易的议案�
	7、�议案名称：�关于为亚泰集团长春建材有限公司在吉林九台农村商业银行股份有限公司申请的借款提供担保的议
	8、�议案名称：�关于为吉林大药房药业股份有限公司在吉林银行股份有限公司申请的综合授信提供担保的议案�
	9、�议案名称：�关于为亚泰医药集团有限公司等在吉林农村商业银行股份有限公司申请的借款提供担保的议案�
	10、�议案名称：�关于选举李勋女士为公司第十三届董事会非独立董事的议案�
	11、�议案名称：�关于为亚泰医药集团有限公司等在吉林农村商业银行股份有限公司申请借款的担保提供反担保的议

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：�北京大成（长春）律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


