

证券代码：600881

证券简称：亚泰集团

公告编号：临 2025-123 号

## 吉林亚泰（集团）股份有限公司

# 2025年第十次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

### 重要内容提示：

- 本次会议是否有否决议案：无

### 一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2025 年 12 月 26 日

(二)股东大会召开的地点：亚泰会议中心会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	702
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	690,400,224
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）	21.3603

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由董事会召集，董事长陈铁志先生主持了会议，部分董事、监事和高级管理人员列席了本次会议，符合法律、法规、规章和《公司章程》的有关规

定。

#### (五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事11人，出席11人；
- 2、公司在任监事7人，出席6人，冯伟杰先生因工作原因缺席；
- 3、董事会秘书出席了本次会议；其他高管列席了本次会议。

### 二、议案审议情况

#### (一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于修订《吉林亚泰（集团）股份有限公司章程》并取消监事会的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	680,489,338	98.5644	8,616,736	1.2480	1,294,150	0.1876

2、议案名称：关于修订《吉林亚泰（集团）股份有限公司股东大会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例

		(%)		(%)		(%)
A 股	671,554,633	97.2703	17,558,107	2.5431	1,287,484	0.1866

3、议案名称：关于修订《吉林亚泰（集团）股份有限公司董事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	671,525,733	97.2661	17,580,607	2.5464	1,293,884	0.1875

4、议案名称：关于修订《吉林亚泰（集团）股份有限公司累积投票制实施细则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	671,431,133	97.2524	17,666,607	2.5588	1,302,484	0.1888

5、议案名称：关于公司及所属子公司继续向长春市城市发展投资控股（集团）有限公司所属子公司申请借款暨关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	184,233,811	94.8176	9,341,675	4.8077	727,750	0.3747

6、议案名称：关于公司继续向长春市融兴经济发展有限公司申请借款暨关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	679,641,099	98.4416	10,000,775	1.4485	758,350	0.1099

7、议案名称：关于为亚泰集团长春建材有限公司在吉林九台农村商业银行股份有限公司申请的借款提供担保的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	678,948,099	98.3412	10,525,075	1.5244	927,050	0.1344

8、议案名称：关于为吉林大药房药业股份有限公司在吉林银行股份有限公司申请的综合授信提供担保的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	679,630,399	98.4400	10,084,775	1.4607	685,050	0.0993

9、议案名称：关于为亚泰医药集团有限公司等在吉林农村商业银行股份有限公司申请的借款提供担保的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	679,801,299	98.4648	9,859,775	1.4281	739,150	0.1071

10、议案名称：关于选举李勋女士为公司第十三届董事会非独立董事的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权

	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	682,157,191	98.8060	7,364,649	1.0667	878,384	0.1273

11、 议案名称：关于为亚泰医药集团有限公司等在吉林农村商业银行股份有限公司申请借款的担保提供反担保的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	680,254,590	98.5304	9,459,384	1.3701	686,250	0.0995

## (二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
1	关于修订《吉林亚泰(集团)股份有限公司章程》并取消监事会的议案	184,392,350	94.8992	8,616,736	4.4346	1,294,150	0.6662
2	关于修订《吉林亚泰(集团)股份有限公司股东大会议事规则》的议案	175,457,645	90.3009	17,558,107	9.0364	1,287,484	0.6627
3	关于修订《吉林亚泰(集团)股份有限公司董事会议事规	175,428,745	90.2860	17,580,607	9.0480	1,293,884	0.6660

4	关于修订《吉林亚泰(集团)股份有限公司累积投票制实施细则》的议案	175,334,145	90.2373	17,666,607	9.0922	1,302,484	0.6705
5	关于公司及所属子公司继续向长春市城市发展投资控股(集团)有限公司所属子公司申请借款暨关联交易的议案	184,233,811	94.8176	9,341,675	4.8077	727,750	0.3747
6	关于公司继续向长春市融兴经济发展有限公司申请借款暨关联交易的议案	183,544,111	94.4627	10,000,775	5.1469	758,350	0.3904
10	关于选举李勋女士为公司第十三届董事会非独立董事的议案	186,060,203	95.7576	7,364,649	3.7902	878,384	0.4522

### (三) 关于议案表决的有关情况说明

1. 本次会议的 1-4 项议案为特别决议事项，已经出席本次股东大会的股东（包括股东代理人）所持有效表决权股份总数的三分之二以上表决通过。
2. 本次会议的 5-11 项议案为普通决议事项，已经出席本次股东大会的股东（包括股东代理人）所持有效表决权股份总数的二分之一以上表决通过。
3. 本次会议议案1、2、3、4、5、6、10对中小投资者进行了单独计票。
4. 关联股东长春市人民政府国有资产监督管理委员会、长春市城市发展投资控股(集团)有限公司对议案 5 进行了回避表决。

### 三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京大成（长春）律师事务所

律师：苟芸、王珍妮

2、 律师见证结论意见：

本次股东大会的召集与召开程序符合法律、法规、《上市公司股东会规则》和《吉林亚泰（集团）股份有限公司章程》《吉林亚泰（集团）股份有限公司股东大会议事规则》的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；会议表决程序、表决结果合法有效。

特此公告。

吉林亚泰（集团）股份有限公司董事会  
2025年12月27日

- 上网公告文件

北京大成（长春）律师事务所关于吉林亚泰（集团）股份有限公司召开2025年第十次临时股东大会的法律意见书

- 报备文件

吉林亚泰（集团）股份有限公司 2025 年第十次临时股东大会决议